



**DJURS
REVISION**
REG. REVISORER

Føllevej 5
8410 Rønne
Tlf.: 86 48 14 66
Fax.: 86 48 10 30

KES Invest ApS
Koglevej 30
Uggelhuse
8960 Randers SØ

Årsrapport for 2017

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. maj 2018

Keld Ellegaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KES Invest ApS
Koglevej 30
Uggelhuse
8960 Randers SØ

CVR. nr.: 28508301
Stiftelsesdato: 11. marts 2005
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Keld Ellegaard Sørensen

Revisor

Djurs Revision
Registreret revisionsvirksomhed
Føllevej 5
8410 Rønde

Pengeinstitut

Sparekassen Djursland
Tingvej 10A
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele af andre selskaber. Endvidere har selskabet aktivitet med udlejning til beboelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 2.000.606, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 6.891.155, og en egenkapital på kr. 6.667.240.

Årets resultat er præget af, at den tilknyttede virksomhed har præsteret et positivt resultat for indværende år.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2017 - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		86.934	75.967
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.175	-7.175
Driftsresultat		79.759	68.792
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.937.108	827.257
Andre finansielle indtægter		3.671	4.420
Finansielle omkostninger		0	-14
Resultat før skat		2.020.538	900.455
Skat af årets resultat		-19.932	-17.688
Årets resultat		2.000.606	882.767
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	2.215.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		108	-2.743
Overført resultat		1.894.698	-1.329.490
Resultatdisponering		2.000.606	882.767

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.813.048	2.820.223
Materielle anlægsaktiver		2.813.048	2.820.223
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.067.315	960.207
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver		2.567.315	1.460.207
Anlægsaktiver		5.380.363	4.280.430
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		10.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	10.136
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		139.962	0
Tilgodehavender		149.962	10.136
Likvide beholdninger		1.360.830	2.653.133
Omsætningsaktiver		1.510.792	2.663.269
Aktiver		6.891.155	6.943.699

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	5.315	5.207
Overført resultat	3	6.431.125	4.536.427
Udbytte for regnskabsåret	4	105.800	2.215.000
Egenkapital		6.667.240	6.881.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.500	30.044
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.021	4.197
Selskabsskat		159.894	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	27.824
Periodeafgrænsningsposter		6.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		223.915	62.065
Gældsforpligtelser		223.915	62.065
Passiver		6.891.155	6.943.699
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017	2016
1. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	5.207	7.950
Årets tilgang	108	0
Årets afgang	0	-2.743
Saldo ultimo	5.315	5.207
3. Overført resultat		
Saldo primo	4.536.427	5.865.917
Årets tilgang	1.894.698	-1.329.490
Saldo ultimo	6.431.125	4.536.427
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	2.215.000	101.200
Årets tilgang	105.800	2.215.000
Årets afgang	-2.215.000	-101.200
Saldo ultimo	105.800	2.215.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttet virksomhed og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Tinglyst hæftelse over for grundejerforening	10.000
Ejerpantebrev med meddelelse til ejerforening	5.000
Tinglyst hæftelse over for ejerforening	41.000

Hæftelserne er lyst i grunde og bygninger bogført til 2.813 tkr.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.